

bitumy wodne

Lp.	Produkt	Wydajność	Opakowanie	l (kg) /op. zbiorcze	zł netto za kg/l	zł netto za szt.
1	STYRBIT 2000 Hydroizolacja, klej do styropianu i styroduru • hydroizolacja podziemnych części budowli • hydroizolacje podposadzkowe w piwnicach, garażach • klejenie płyt termoizolacyjnych XPS, EPS	ok. 1,5 kg/m ² /1 mm suchej pozostałości; 1,2-2,0 kg klejenie	20 kg	660	6,14 zł	122,80 zł
			10 kg	600	6,48 zł	64,80 zł
2	HYDROLEX 2E Dwuskładnikowa grubowarstwowa masa KMB • hydroizolacja przeciwwodna ścian fundamentowych • klejenie płyt termoizolacyjnych	hydroizolacja: ok. 1,3 kg/m ² /1 mm; klejenie: 1,0-2,0 kg/m ²	30 kg	540	9,26 zł	277,80 zł
3	HYDROLEX 2E STYRO Dwuskładnikowa grubowarstwowa masa KMB z wypełnieniem polistyrenowym • hydroizolacja przeciwwodna ścian fundamentowych	1,1-1,3 l/m ² /mm	30 l	540	8,21 zł	246,30 zł

produkty DYSPERBIT

Lp.	Produkt	Wydajność	Opakowanie	l (kg) /op. zbiorcze	zł netto za kg/l	zł netto za szt.
4	DYSPERBIT GRUNT Roztwór do gruntowania, asfaltowa emulsja anionowa • na papy • na mury • na betony	pod: powłoki (w rozcieńczeniu wodą 1:9): 0,15-0,3 l/m ² /warstwę; papy zgrzewalne (w rozcieńczeniu 1:4): 0,15-0,3 l /m ² /warstwę Koncentrat. Dysperbit Grunt: woda 1:9 lub 1:4	20 kg	660	11,20 zł	224,00 zł
			10 kg	600	11,40 zł	114,00 zł
			5 kg	400	12,70 zł	63,50 zł
5	DYSPERBIT Dn Hydroizolacja, preparat do konserwacji papy • hydroizolacja fundamentów • konserwacja pokryć dachowych	0,5-1,0 kg/m ² /warstwę	20 kg	660	3,61 zł	72,20 zł
			10 kg	600	3,71 zł	37,10 zł

bitumy rozpuszczalnikowe

Lp.	Produkt	Wydajność	Opakowanie	l (kg) /op. zbiorcze	zł netto kg/l	zł netto szt.
6	ARBOLEX-AQUA STOP – zawiera SBS Szpachla dekaraska do napraw i uszczelnień • uszczelnianie przecieków • można stosować na podłoża mokre i pod wodą • można stosować również poniżej 0°C	ok. 1,2 kg/l mm/m ²	10 kg	600	11,39 zł	113,90 zł
			3 kg	432	13,42 zł	40,26 zł
			1 kg	385	16,67 zł	16,67 zł
7	STYRBIT 2000-K – zawiera SBS Klej do styropapy i styroduru • klejenie płyt laminowanych • hydroizolacja przeciwwodna	hydroizolacja 0,6-1,2 kg/m ²	20 kg	660	7,06 zł	141,20 zł
			10 kg	600	7,59 zł	75,90 zł
8	IZOBIT BR Rozpuszczalnikowy roztwór do gruntowania • pod papy • na mury • na betony	0,15-0,3 kg/m ²	18 kg	486	5,96 zł	107,28 zł
			9 kg	540	6,07 zł	54,63 zł
			4,5 kg	360	6,86 zł	30,87 zł
9	IZOBIT DK Konserwacja pap, hydroizolacja • dachy • fundamenty • zbiorniki wodne	0,5-0,9 kg/m ²	19 kg	513	5,43 zł	103,17 zł
			10 kg	600	5,58 zł	55,80 zł
			5 kg	400	6,88 zł	34,40 zł
10	LEPIK NA ZIMNO Klej do papy • klejenie pap asfaltowych • hydroizolacja	0,5-1,0 kg/m ²	20 kg	660	4,65 zł	93,00 zł
			10 kg	600	4,76 zł	47,60 zł
			5 kg	600	4,93 zł	24,65 zł
11	IZOBIT ALU Powłoka ochronno-dekoracyjna • na papy • na betony • na metal	Srebrny 0,1-0,25 kg/m ²	8 kg	440	22,30 zł	178,40 zł
			4 kg	480	25,20 zł	100,80 zł

produkty mineralno-polimerowe

Lp.	Produkt	Wydajność	Opakowanie	l (kg) /op. zbiorcze	zł netto kg/l	zł netto szt.	
12	IZOFOL Płynna folia uszczelniająca do wnętrza pod okładziny ceramiczne • łazienki • natryski • toalety • pralnie • pomieszczenia wilgotne	ok. 1,3 kg/m ² /mm	12 kg	660	7,34 zł	88,08 zł	
			7 kg	560	7,56 zł	52,92 zł	
			4 kg	576	8,19 zł	32,76 zł	
13	IZOFOL FLEX Płynna folia uszczelniająca do wnętrza i na zewnątrz pod okładziny ceramiczne • balkony • łazienki • natryski • toalety • pralnie • piwnice • kuchnie	ok. 1,3 kg/m ² /mm	12 kg	660	8,62 zł	103,44 zł	
			7 kg	560	8,85 zł	61,95 zł	
			4 kg	576	9,42 zł	37,68 zł	
14	IZOFOL DACH Folia dachowa odporna na promienie UV, powłoka ochronno-dekoracyjna	ceglasty, szary	od 0,8 do 1,2 kg/m ² /warstwę	25 kg	825	9,96 zł	249,00 zł
15	CEMIZOL 2 EP Dwuskładnikowa elastyczna zaprawa do izolacji wodoszczelnych wewnątrz i na zewnątrz • tarasy • balkony • schody • toalety • pralnie • piwnice • kuchnie	1,5-1,6 kg/m ² /1 mm	20 kg	660	7,47 zł	149,40 zł	
			10 kg	550	8,08 zł	80,80 zł	
16	CEMIZOL HSR Elastyczna zaprawa do izolacji i ochrony antykorozyjnej powierzchni betonowych • biogazownie • kompostowniki • zbiorniki na gnojowicę		1,5-1,6 kg/m ² /mm	19 kg	627	9,82 zł	186,58 zł
17	GRUNTOFOL Preparat gruntujący głęboko penetrujący • drobnocząsteczkowy • pod kleje do płytek		0,2-0,25 kg/m ²	5 kg	600	4,66 zł	23,30 zł

Transport produktów odbywa się na paletach przemysłowych.

Koszt dla odbiorcy wynosi 9,00 zł netto / szt. i widnieje jako osobna pozycja na fakturze VAT.

Ze względu na zmianę dostawcy opakowań paletyzacja może różnić się od podanej w cenniku - szczegóły w Dziale Sprzedaży.

Ogólne Warunki Dostaw (OWD) są dostępne na stronie internetowej www.izohan.pl.

Podane ceny dotyczą zakupów w opakowaniach zbiorczych/pełnopaletowych.